
 
 
 
 
 
 
 

С О О П Ш Т Е Н И Е 
 
 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, Машински факултет - Скопје, 
соопштува дека м-р Огнен Тутески, јавно ќе ја брани својата докторска дисертација, под 
наслов: 

 
„Примена на стереолитографски технологии на адитивно производство во 

конструктивни изведби на алати за инјекциско вбризгување” 
 

Одбраната на докторската дисертација ќе се одржи на 7 мај 2024 година (вторник) со 
почеток во 11:00 часот во Салата за состаноци на Факултетот. 
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